c. 705v

rea hodie premissis die lectis, patefactis et declaratis/ per me Notarium Infrascriptum tamquam personam publicam proximis: superioribus pre-/insertis Capitulis superius reformatis, derogatis renovatis, adi-/untis, et subscriptis a dicto Ill. stre Senato, et pro eo à dictis/ Spectabilibus Iuratis Regiis Conciliariis dicti Ill. stris Senatus/ huius predictae Urbis drepani et toto eo quod in eis Continentur In vulgari/ quidem eloquio, et sermone à prima linea usque ad/ ultimam ac de verbo ad verbum pro ut supra clarè/ legitur Magistro Sebastiano Serra, Magistro Stephano/ Cremona, et Magistro Vito Crapuzza fabris lignariis/ ac Consulibus eiusdem Artis nec non Magistro Octa-/viano l'Ammanata, Magistro Bartholomeo Pa-/duano, Magistro Joanni Guarnotta, Magistro Joseph Antonino Nolfo, Magistro Mario Saluto, Magistro Mario Bonfanti,/ Magistro Francisco Venza, Magistro Antonio Bonfanti, Magistro/ Angelo Incagnione, Magistro Gaspari de Venza, Magistro Carolo Virvi, Magistro Carolo Mazziotta Magistro Ioseph Ar-/ceri, Magistro Dominico Sardo, Magistro Mario Minaudo, Magistro/ Ioseph Maiorana, Magistro Dominico Surdo, Magistro Nicolao/ de Bartulo, Magistro Iacobo Lopes, Magistro Michaeli/ d'Andria Magistro Honophrio Incarchavecchia, Magistro/ Clementi Mazza, Magistro Laurentio Giacante, Magistro/ Francisco Pitingo, Magistro Mario Arceri, Magistro Ignatio/ Ingrassia, Magistro Mario Sejdita Magistro Michaeli/ Guarino, Magistro Didaco Li Gotti, Magistro Silvestro Fau-/dali, Magistro Ioseph la Clara, Magistro Vito Pirniciaro// Magistro Christopharo Lumbardo Magistro Mattheo Pulitij Magistro/ Vincentio de Venza, Magistro Alberto Abbate, Magistro Alberto/ Surrentino, Magistro Vincentio Columba, et Magistro Blasio San-/toro fabris lignariis de hac preditta Urbe Drepani mihi/ Notario cognitis Coram nobis presentibus, et audientibus et per eos/ benè, et optime Intellectis perceptis, et auditis ut ex-/presso cum Iuramento dixerunt renunciates etc. sponte vigore presentis, et/ omni alio meliori modo, et nomine quibus meliusque dicta proxima:/ superiora preinserta Capitula omniaque, et singula In/ eis contenta adiecta, et expressata à prima linea usque/ ad ultimam ac de verbo ad verbum pro ut cantant/ rathificaverunt, et rathificant, laudaverunt, et/ laudant acceptaverunt, et acceptant approbave-/runt, et approbant, ac plenissime confirmaverunt, et/ confirmant Iuxtà suj seriem continentiam, et teno-/

c. 706r

rem pleniorum, et se expressè contenti extiterunt, et/ contentantur de omnibus et singulis In eis contentis et expres-/satis subiacendo se Ipsos, ac obligando pro ob-/servationibus omnium contentorum In eis singula/ singulis se referendo promittendo expressè nul-/lo unquam futuro tempore Iuxta formam dictam/ preinsertorum Capitulorum nullo modo se excipere nec/ tentare derogationem Ipsorum In totum sive In partim/ et non aliter etc. omni meliori modo./ Quae omnia etc. Sub hypotheca etc. cum refectione etc. etiam viaticarum etc. et fi-/at rithus et exequio in persona et bonis etc. et variari/ possit etc. adversus quem etc. non possit etc. se opponere etc./ quim prius etc.//

Et pignora etc. vendantur etc. ac beneficio generaliter etc./

c. 706v

Et preditta attendere etc.

Iuraverunt etc.

Unde etc.

Teste Vitus Casabianco et Clericus Dominicus Montalto/

Die Vigesimo septimo eiusdem mensis maij anno  
et Indictione preinsertis etc.

Lectis patefactis, et declaratis per me Notarium Infrascriptum tam-/quam personam publicam proximis Superioribus Preinsertis Capitulis Superius/ reformatis, derogatis renovatis adiunctis, et sub-/scriptis à dicto Ill.stre Senato et pro eo à dictis Spettabilibus/ Iuratis Regiis Conciliariis Illustris Senatus huius predictae Urbis drepani toto/ eo quod In eis continetur In vulgari quidem eloquio/ et sermone à prima linea usque ad ultimam ac de/ verbo ad verbum pro ut supra clare legitur Magistro Ioseph/ Serra, et Magistro Carolo Serra Patri et filio de hac/ preditta Urbe Drepani mihi Notario Cognitis coram nobis presentibus/ audientibus et per eos bene, et optime Intellectis/ et auditis ut expresso cum Iuramento dixerunt renunciantes etc. sponte vigore/ presentis et omni alio meliori modo, et nomine quibus meliusque etc. dicta proxima: superiora preinserta Capitula omniaque, et/ singula In eis contenta adiecta, et expressata à prima linea/ usque ad ultimam, ac de verbo ad verbum pro ut/ cantant rathificaverunt, et rathificant, lauda-/verunt, et laudant acceptaverunt, et acceptant/ approbaverunt, et approbant, ac plenissime confir-/maverunt, et confirmant Iuxtà sui seriem/ continentiam et tenorem pleniorum,

et se expressè// contenti extiterunt, et contentantur de omnibus et  
singulis/. In eis contentis, et expressatis subiacendo se Ipsos, ac  
ob-/ligando pro observationibus omnium conten-/torum In eis  
singula singulis se referendo, promit-/tendo expresse nullo un-  
quam futuro tempore Iuxtà/ formam dictorum preinsertorum Ca-  
pitulorum nullo modo/ se excipere, nec tentare derogationem Ip-  
sorum/ In totum sive In partim, et non aliter etc. omni meliori  
modo etc./

c. 707r

Quae omnia etc. sub hypotheca etc. cum refectione etc.  
etiam viaticarum etc. et fiat/ rithus, et exequutio In personam, et  
bonis etc. et variari pos-/sit etc. Adversus quem etc non possit se  
opponere etc. quim prins etc./

Et pignora vendantur etc. ac Beneficio generaliter etc./

Et predicta attendere etc./

Iuraverunt etc./

Unde etc./

Testes Clericus Domitius Montalto et Clericus Ludovicus  
Platetta.

Die Decimo septimo octobris octave Indictionis Millesimo/  
Sexcentesimo Nonagesimo Nono/.

Lectis patefactis, et declaratis per me Notarium Infrascrit-  
tum tam-/quam personam publicam proximis superioribus Capi-  
tulis superius reformatis/ derogatis, renunciatis adiunctis, et subs-  
criptis à dicto Ill.stre/ Senato, et pro à dictis Spettabilibus Iuratis  
Regiis Conciliariis Ill.stris Sena-/tus huius predittae urbis drepani  
et toto eo quod In eis continetur In vul-/gari quidem eloquio, et  
sermone à prima linea usque ad ulti-/mam, ac de verbo ad verbum  
pro ut supra clarè legitur/ Magistro Vincentio Lo Porto Consuli  
dictae Artis, Magistro Io-/seph Cusenza Magistro Ioseph Rin-  
forzo, Magistro Martino/ de Fiderico, Magistro Petro de Fiderico,  
Magistro Ioseph de/ Costa Magistro Ioachi... de Fiderico Magistro  
Francisco Cavasino// Magistro Carulo Cavasino Magistro Carolo  
Ser... Sebastiani, et Magistro/ Petro Lanza fabris lignariis de hac  
preditta Urbe Drepani/ mihi Notario cognitis coram nobis present-  
tibus, et audientibus/ et per eos bene, et optime Intellectis percep-  
tis, et au-/ditis ut expresso cum Iuramento dixerunt renunciantes

c. 707v

etc. sponte vigore presentis/ et omni alio meliori modo, et nomine quibus melius etc./ dicta proxima superiora preinserta Capitula omniaque et singula/ In eis contenta adiecta et expressata à prima linea usque/ ad ultimam, ac de verbo ad verbum pro ut cantant/ rathificaverunt, et rathificant, laudaverunt, et laudant/ acceptaverunt, et acceptant approbaverunt, et appro-/bant, ac plenissime confirmaverunt, et confirmant Iuxta/ suj seriem continentiam, et tenorem pleniorum, et ex-/presse contenti extiterunt, et contentantur de omnibus et/ singulis In eis contentis, et expressatis subiacendo se Ip-/sos, ac obligando pro observationibus omnium contentorum In eis/ singula singulis se referendo promittendo expressè/ nullo unquam futuro tempore Iuxta formam dictorum preinser-/torum Capitulorum nullo modo se excipere, nec tentare de-/rogationem Ipsorum In totum sive In partim, et non/ aliter etc. omni meliori modo etc./

Quae omnia Sub hypotheca etc. cum refectione etc. etiam viaticarum etc. et fiat ri-/thus, et exequio in personam et bonis etc. et variari possit etc./ adversus quem etc. non possit se opponere etc. quim prius etc./

Et pignora etc. vendantur ac beneficio generaliter etc./

Et predicta attendere etc./

Iuraverunt etc./ Unde etc./

Testes clericus domitius Montalto et...

V

Notarius CAROLUS PATRICO in AST n. di corda 13713 (minuta)

Jesus Maria Ioseph

c. 107r

Notarius Carolus Patrico Drepanita

Die Primo Februarij septimae Indictionis

Mill.mo Septingentesimo quinquagesimo nono

Cum sit, quod per Acta Notarij Viti Gallo Drepanita/ sub die Undecimo Augusti Undecimae Indictionis 1643 fuerint/ facta per Magistros Lignarios et Consules Artis eiusdem/ huius predictae

Urbis Drepani, nonnulla Capitula intuitu/ devotionis, et pietatis pro effectibus in dictis Capitulis/ contentis et expressatis, fuerunt postea illa sub die 16/ Octobris 4<sup>e</sup> Indictionis 1644 per nonnullos alios Magistros rathi-/ficata, et adiunctum quoque in eiusdem actis de Gallo/ sub die 25 Iulij 7<sup>e</sup> Indictionis 1745 (*sic*) aliud Capitulum pro bono/ regimine predictae Artis, et in decursu temporis quia/ enunciata Capitula non fuerunt in observantia/ Omnes Magistri illius temporis decreverunt aliqua/ ex ipsorum mutare, et aliqua superaddere, pro/ ut illa tunc noviter efformavere cum Interventu/ et Consensu Illustris Senatus Regiae Curiae huius predictae/ Urbis, ut clare legitur per illorum rathificationem/ in Actis Notarij Ioseph Gebbia Drepanite sub die/ 25 Maij 7<sup>e</sup> Indictionis 1699 ad quam etc. Et in sequelam/ ad Instantiam ipsorum Magistrorum pro illis exequen-/dis absque ulla excusatione fuerunt per Excellentissimum Judicem et/ Tribunal Regii Patrimonij huius Siciliae Regni emanatae literae/ observatoriales date Panhormi sub die 17 Iulij 1700/ presentatae et exequatae in Actis Officij predicti Illustris/ Senatus Regiae Curiae sub die 31 Augusti 8<sup>e</sup> Indictionis 1700// quorum omnium Capitulorum, et literarum observatoria-/lium tenor est sequens Videlicet. Die Vigesimo quinto/ Maij Septime Indictionis Mill.mo Sexcentesimo Nonagesimo/ Nono. Cum sit, quod annis preteritis fuerint per/ Acta Notarij Viti Gallo Drepanite sub die 11 Augusti/ xj Indictionis 1643 [*e riporta dal notaio J. Gebbia 25 maggio VII Ind. 1699 AST n. di corda 11735 cc 688r-707v, fino alla chiusa:*]